DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANALTO DA AMAZÔNIA
ORIENTAL: CARACTERIZAÇÃO GEOMORFOLÓGICA E APROPRIAÇÃO NOS
MUNICÍPIOS DE SANTARÉM, BELTERRA, MOJUÍ DOS CAMPOS, URUARÁ, PLACAS E
RURÓPOLIS – PARÁ/BRASIL de autoria de GLEICIANE MENEZES DA SILVA, LEANDRO
PANSONATO CAZULA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102975

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102975